
UCHWAŁA NR VII/44/2011
Rady Gminy Chojnów
z dnia 31 marca 2011r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze  zm.1), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.2) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr V/24/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie 
budżetu Gminy na rok 2011 § 3 i § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 3
1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości  7.429.612,18 zł w tym:

− z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 6.832.687,93 zł, 
− wolnych środków 596.924,25 zł 
na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu –  4.700.339,00 zł oraz spłatę wcze-
śniej  zaciągniętych  pożyczek  i  kredytu  –  1.979.273,18 zł  i  wykup  obligacji  – 
750.000,00 zł,

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.729.273,18 zł z tytułu:

− spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań inwe-

stycyjnych w wysokości 883.652,00 zł,

− spłatę zaciągniętego kredytu w Banku Spółdzielczym w wysokości 140.000,00 zł,

− spłatę pożyczki udzielonej przez BGK w wysokości 955.621,18 zł,

− wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w wysoko-

ści 750.000,00 zł.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
8.332.687,93 zł zaciąganych na:
− sfinansowanie planowanego deficytu budżetu        -   4.103.414,75 zł,

− sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu         -   1.500.000,00 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  -   1.979.273,18 zł,

− wykup obligacji                                                            –     750.000,00 zł.
§4

Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.700.339,00 zł zostanie pokryty pożyczkami i kredy-
tami w wysokości 4.103.414,75 zł oraz wolnymi środkami w wysokości    596.924,25 zł .”

§ 2
Dokonuje  się  zmiany budżetu  poprzez:  zmniejszenie  planowanych dochodów o  kwotę 
90.346,00 zł  i zwiększenie planowanych wydatków o kwotę  110.427,00 zł (po zmianie 
planowane  dochody:  25.778.947,00  zł  i  planowane  wydatki  30.479.286,00  zł)  oraz 
zwiększenie  planowanych przychodów o  kwotę  200.773,00  zł  (po  zmianie  planowane 

Strona1/2



przychody: 7.429.612,18 zł i planowane rozchody 2.729.273,18 zł) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1i 2. 

§ 3
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych poprzez:

− wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  pt.  „Przygotowanie  dokumentacji 
technicznej na budowę wielofunkcyjnej świetlicy wiejskiej we wsi Budziwojów.” – 
plan wydatków do poniesienia w roku 2011 w kwocie 50.000,00 zł,

− zmniejsza sią planowane wydatki na zadaniu inwestycyjnym pt.  „Zakup i montaż 
kominka w świetlicy we wsi Biskupin” – plan wydatków do poniesienia w roku 2011 
w kwocie 0,00 zł,

W związku z powyższym  Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie      Nr 
V/24/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r w sprawie budżetu Gminy na 
rok  2011  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  rok  2011” otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  9  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Dotacja Podmiotowa i Inwestycyjna z Budżetu dla 
Instytucji Kultury - Biblioteki na Rok 2011” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  12  do  Uchwały  Rady  Gminy w  Chojnowie 
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy 
na rok 2011” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  11  do  Uchwały  Rady  Gminy w  Chojnowie 
nr V/24/2011 z  dnia 17 lutego 2011r  „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2011” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i podlega publikacji Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Strona2/2


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

